sterium decoretur , ut sub jurisdictione Sancte nostre , cui Deo auctore deservimus,

Ecclesie constitutum , nullius alterius Ecclesie jurisdictionibus summittatur ; pro

qua re piis desideriis vestris faventes , id quod exposcitis effectui mancipamus , sta

tuentes Apostolica censura sub divini judicii obtestatione , & anathematis interdi

ctu , ut nullus unquam presumat quispiam cujuscumque sit dignitatis, vel quantum

cumque magna parvaque persona , de rebus , aut possessionibus , vel quicquam

que ei pertinere videntur quoquo modo auferre , aut alienare presumat , sed nec

quamlibet malitiam , aut jacture molestiam ibidem sive pacis , sive barbarico tem

/•*- (p) divina (q) Domino
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pore firma stabilitate decernimus sub jurisdictione Sancte nostre Ecclesiæ permanen

qum. At vero qui pio intuitu observator hujus nostri Apostolici privilegii extiterit ,

benedictionis gratiam a misericordissimo Dho Deo multipliciter consequatur. Nos

igitur tenorem ejusdem privilegii quasi jam nimia vetustate consumpti, cum fuerit

non in pargameno, sed in papiro conscriptum, transcribi fecimus, & transcripto hu-^

jus bullam nostram apponi. Nolentes ex hoc novum jus Monasterio acquiri predi

cto , sed antiquum, si quod habet , sibi solummodo conservari . Datum Lugduni

- Idibus Junii Pontificatus nostri Anno secundo. Nolumus autem per hoc eidem Mo

• nasterio jus novum acquiri , sed antiquum tantummodo conservari. Datum apud

| Urbem Veterem Idibus Septembris Pontifi. nostri Anno tertio.

.__-_-_-

N. X X V I I.

JNEL AM0NASTERO DI S. AMARIA DE CRASSA .

A. 952. Agapitus Episcopus Servus Servorum Dei Suniario religioso Abbati venerabilis

Monasterii Sanctæ Dei Genitricis Mariæ Dominæ nostræ situm in Comitatu Carcas

sense super Fluvio Urbionis , & per te in eodem venerabili Monasterio, tuisque suc

cessoribus in perpetuum. Convenit Apostolico moderamini pia religione pollentibus

benivola compassione succurrere, & poscentium animis cum alacri devotione imper

tiri assensum . Ex hoc enim lucri potissimum a conditore omnium Deo procul du

I. bio promeremur , quando venerabilia loca opportune ordinata ad meliorem fuerint

sine dubio statum perducta . Igitur quia per vestrum Legatum, videlicet Arnulfum

i ; humilem Abbatem postulatis a nobis, quatenus Monasterium supradictum confirma

- v remus , & cum omnibus suis locis, vidclicet Ecclesiis . . . villabus ' , casis , ter

ris , vineis , campis , pratis, pascuis , silvis , garricis , areis, & torculariis , aquis,